Januar

Di

Mi

Sa

09.01.

17.01.

20.01

Februar

Kaminabend Klosterdiele mit
Pastor Langkamp

Butspende

,Farbe bekennen“ in Wellendorf

Vorankiindigung Februar/Mirz
Informationsabend zur Ruménienhilfe durch Pastor
Nicolae Anusca, Caritasdirektor aus Ruménien. Es
besteht regelméfig Kontakt zur KF Bad Iburg. Der
genaue Termin steht noch nicht fest

Mi.

So.

21.02.

25.02.

28.02.

06.03.

13.03.

06:00 Uhr Frithschicht Joh.-Kirche

08:00 Uhr Generalversammlung mit
Frihstick

06:00 Uhr Frithschicht Joh.-Kirche

06:00 Uhr Frithschicht Joh.-Kirche

06:00 Uhr Frithschicht Joh.-Kirche

So.

Juni

Sa.

So.

17.03.

19.03.

20.03.

03.05.

06.05.

17.05

07.05.

09.05.

16.05.

15.06.

12.06.

23.06.

15:00 Uhr Kreuzweg Gut Waldhof mit
KF Voxtrup anschl. Kaffeetafel in
Kl. Oesede

Josefstag in Borgloh mit mit KF Wellen
dorf, Borgloh, Dissen-Bad Rothenfelde

06:00 Uhr Friihschicht Joh.-Kirche

Blutspende
Altkleidersammlung

Kochkurs mit unserem Préases
Thomas Puke

Maiandacht mit KF Oesede
Haus Brinke

06:00 Uhr Frihtour

Bezirk Bad Iburg
Informationsveranstaltung
zur Mitgliederwerbung

Besichtigung Hof Mérixmann

mit Abschlussveranstaltung bei

der Bifurkation (Grillen, Wassertret-
stelle und vieles mehr

Blutspende

Pfarrfest

Juli
August

So. 11.08.
Mi. 14.08.
Do. 22.08.
September
Sa/So

Fr-Di
Oktober

So. 13.10.
Sa. 26.10.
November
Mi. 06.11
Mi. 13.11.
So. 17.11.

Sa. 30.11.

Sommerpause

Radtour nach Schloss Haarkotten
Blutspende

Helferfete / Grillen im Klostergarten

07./08.09 Di6zesanversammlung Spelle

13.-17.09. Reise nach Schleswig-Holstein

Bordesholm

Besichtigung Traktorenmuseum
Westerkappeln

Altkleidersammlung.

Blutspende

Kochkurs mit unserem Prases
Thomas Puke

Griinkohlessen

Weihnachtsmarkt



Dezember

So.

Mi.

So.

01.12.

04.12.

08.12.

11.12.

18.12.

29.12.

Weihnachtmarkt
06:00 Uhr Friihschicht Joh.-Kirche

Kolpinggedenktag mit Jubilarehrung
mit unserem Prases Thomas Puke

06:00 Uhr Frihschicht Joh.-Kirche
06:00 Uhr Frihschicht Joh.-Kirche

18:00 Uhr Weihnachtliedersingen mit
KF Oesede

Bitte immer Pfarrbrief , Presse und auch die PGGO-
Homepage lesen !

Die Frauengruppe trifft sich i.d.R. am 3. Donnerstag im

Monat um 15:00 Uhr im Kolpingkeller

Ansprechpartner sind:

Vorstand

Frauen

Norbert PlaBmeyer Tel. 44135
Martin Vinke Tel. 44103
Leni Knappheide Tel. 41229

Marianne Herkenhoff Tel. 41234

Jahresprogramm 2024

d
h

KOLPIN

Kolpingsfamilie
Kloster Oesede



